ỦY BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1985/QĐ-UBND                                                 Đồng Xoài, ngày 23 tháng 9 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Chuyển nguồn dự toán chi năm 2007

sang dự toán chi năm 2008 của ngân sách tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật NSNN;

Căn cứ Thông tư số 59/2003/TT-BTC ngày 23/6/2003 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 101/2005/TT-BTC ngày 17/11/2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác khóa sổ kế toán cuối năm và lập, báo cáo quyết toán NSNN hàng năm;

Thực hiện kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước tại Công văn số 170/KTNN-TH ngày 05/8/2008, theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1359/STC-NS ngày 16/9/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển nguồn dự toán chi năm 2007 sang dự toán chi năm 2008 của ngân sách tỉnh, gồm những nội dung sau:

	STT
	Nội dung
	Số tiền

(triệu đồng)

	1
	Chi thường xuyên của các đơn vị hành chính sự nghiệp (bao gồm cả kinh phí phân giới cắm mốc; 10% tiết kiệm chi thường xuyên và số thu được để lại của đơn vị sự nghiệp có thu)
	24.692

	2
	Nguồn chi chế độ lương mới
	157.857

	3
	Kinh phí khám chữa bệnh cho người nghèo
	5.960

	4
	Tạm ứng kinh phí CTMT theo chế độ
	9.931

	5
	Tạm ứng kinh phí vốn XDCB theo chế độ
	140.674

	6
	Kinh phí ATGT cấp sau ngày 31/12/2007
	7.608

	TỔNG CỘNG
	346.722

(Ba trăm bốn mươi sáu tỷ, bảy trăm hai mươi hai triệu đồng)

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị, địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

  CHỦ TỊCH

       Trương Tấn Thiệu
PAGE